Aoane,,,

•

p45
o

INFORCOMP — COMER CIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS ffj  I ---- TWE7
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE,

CNPJ: 10.628.513/0001-03 e

PONE:  (88) 9.9638-0050 EMAIL:  carlosjunot@hotrnail.com

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024 DATA: 24 DE MAIO DE 2024.

À(o) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Marco

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP — COMERCIO DE MATERIAIS E sERvigos EIRELI ME
CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0
ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050
BANCO DO BRASIL - AGENCIA N° 2851-7 - CONTA CORRENTE N° 22.472-3
CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA RG: 2001010097340 - CPF: 854.626.323-04

OBJETO: Registro de Pregos para a aquisição de eletroeletrônicos, equipamentos odontológicos, de informaticrl
[de refrigeração e mobiliário destinados As Unidades Básicas de Saúde da Prefeitura Municipal de Marco-CE.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA V. UNITÁRIO R$ V. TOTAL

14
BALDE A PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO / CAPACIDADE:
AÇO INOX / DE 49L.

UND 12 ONIXLIMP R$ 371,25 R$ 4.45',

48

NO-BREAK  - ESPECIFICAÇÃO  MINIMA:  QUE ESTEJA EM LINHA
DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK  COM
POTÊNCIA NOMINAL  MINIMA  DE 1.2 KVA. POTÊNCIA REAL
MINIMA  DE 600W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM
CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA.
TENSÃO DE SAIDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO
SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA
SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MiNIMO, 15
MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR,
NO MINIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.
0 PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO.

UND 12 GOLDENTEC R$ 650,00 R$ 7.800 00

TOTAL R$ 12.255,00 ,

VALOR GLOBAL: R$ 12.255,00 DOZE MIL  DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias.
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalista, previdenciaT

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARO para os devidos fins que nossa propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendiment

dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de alustamento de conduta vigentes.

Marco - CE, 28 de maio de 2024

CARLOS JUNOT As,inado de forma digital por

MORAES CARLOS JUNOT MORAES
SILVEIRA:8546263230,1

SILVEIRA:85462632304 Dados: 2024.05.28 10:31:28 -0300

Carlos Junot Moraes Silveira

CPF N° 854.626.323-04

	Page 1